PAGE

Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2015 года                                                                №  16-86
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 1 статьи 35 Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 01.07.2015г. № 12-58 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
4. Решение вступает в силу  со дня подписания.
Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                           С.В.Куркова

	                                                                                                                                               Приложение

к решению Собрания депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                                         Крапивенское Щекинского района от  24.09.2015 г .№ 16-86

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района

[image: image1]

Глава администрации МО Крапивенское Щекинского района

Финансово-экономический сектор

Начальник финансово-экономического сектора – 1 м

Бухгалтер – 1 т

Специалист ВУС – 1т

Заместитель главы администрации МО Крапивенское Щекинского района – 1м

Консультант по земельным и имущественным отношениям –   1 м

Консультант по жизнеобеспечению, ЧС и ООС –

1 м

Инспектор по организационной и административной работе – 1т

Инженер по изготовлению технической документации – 1т

Административно-хозяйственная группа

Секретарь – 1т

Водитель – 1т